4.3 乙方应当按照双方约定的时间和质量完成本协议约定的全部运维服

务，并于服务期满前形成书面的服务总结报告并提交甲方，经甲方验收并签发书

面确认函后视为本项目履行完成。 

4.4 甲方在服务过程中可自行或委托第三人检验或验收乙方提供的服

务，验收的相关费用开支由乙方承担。 

4.5 甲方验收通过不能免除乙方在本协议项下的其它义务。乙方向甲方

提交运维记录或者成果报告亦不能免除乙方就本协议约定可能承担的各项违约

责任。 

第五条 价款及其支付 

5.1 本协议涉及的运维服务项目，结算标准如下： 

5.1.1 本项目费用共计2180000元（含税，大写贰佰壹拾捌万元整）； 

5.1.2 上述价格已包括为履行本协议所需的各项物料费、零件费、人工费、

保险、调试、技术支持、验收费用以及增值税等相关税费。除上述价格外，甲方

无需支付其他任何费用。 

5.2 本协议生效后，甲方按照第②种支付方式付款： 

①一次性付款：甲方应当于项目成果验收完成且收到乙方开具的发票之日起

/日内完成支付。 

②分期付款： 

（1）合同签订后，乙方向甲方开具银行履约保函（履约保函的有效期不得

早于次年 1月 31日），履约保函的金额按照项目合同金额的 10%计算，甲方按